Secretaria Status. 111 

priae-axLt ex Apostolici Rescripti auctoritate, iudices Tribunalis S. Rotae 
competentes fuisse in emittenda sententia appellata. Nec permittendum, 
quod recurrens tricis ac technis Apostolici Rescripti validitatem audeat 
impetere. Intolerabile porro visum est, actorem, qui plus quam semel 
tum a Curia Metropolitana suae regionis, tum ab ipsis laicis potesta
tibus ac demum a S. Rotae Tribunali repulsus fuit, pertinaciter adhuc 
urgere causam, quae adversus debitam legitimo Episcopo obedientiam, 
adversus propria parochi officia, spiritualemque plebanorum aedifica
tionem suscepta est, et quae nonnisi contra SS. Canones et Apostolicae 
Sedis reverentiam ulterius per summam iniuriam agitari potest. 

Quare, omnibus istius recursus momentis sedulo ad trutinam revo-
catis, attentoque etiam Rmi Consultoris voto, perspicue innotuit, eum
dem recursum praefati parochi decani D. Cosimi Scarpa contra Rotalem 
Senteutiam a limine iuxta Legis Propriae de Bomana Curia can. 40, § % 
reiiciendum esse. 

Emus igitur Card. Vincentius Vannutelli, huius Supremi Aposto
licae Signaturae Tribunalis Praefectus, ita decerni statuit, atque hoc 
decretum per adstantem actuarium confici et expediri iussit, cum sole
mnitatibus et clausulis, quae sunt de iure et ad Iiegis Propriae normam 
requiruntur. 

Datum Romae in Aedibus S. A. S. T. die 3 mensis Februarii anno 
Domini 1911. 

Nicolaus Marini, a Secretis S. A. S. T. 
L. % S. 

Iosephus Adv. Fornari, S. T. A. 

SECRETARIA STATUS 

E P I S T O L A E 

I. 

AD R. P. D. FRANCISCUM BOURNB, WESTMONASTERIENSIUM ARCHIEPISCOPUM, 

OB LITTERAS PER EUNDEM SANCTITATI SUAE EXHIBITAS A SOCIETATE 

QUAE ANGLTCE " THE CATHOLIC MISSIONARY SOCIETY „ NUNCUPATUR. 

Illme ac Revme Domine, 

Litterae, eiusdem Amplitudinis Tuae commendatione praeditae, 

quas per te Beatissimo Patri Sacerdotes Associationi « The catholic 

Missionary Society » adscripti exhibuerunt, quaeque declarant eosdem 
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I L 

AD R. P. D. IOSEPHUM ALTENWEISEL EPISCOPUM BRIXINENSEM, OB FILIALIS 

DEVOTIONIS OBSEQUIUM, EX PARTE UNIVERSAE DIOECESEOS, BEATISSIMO 

PATRI OBLATUM. 

Di grande e particolare conforto sono giunte al cuore Augusto del 
Santo Padre le molteplici e numerose proteste che si sono fatte, in 
cotesta Diocesi, contro le note ingiurie del Sindaco di Roma, e che la 
S. V. Illma e Revma ha avuto il delicato pensiero di raccogliere e di 
inviare al Santo Padre, come unanime espressione di affetto e di attac
camento alla Santa Sede ed al Sommo Pontefice.